24. die 24. mensis Decembris EMILIUS AUGUSTUS WAGNER, Lipsiensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Die Erdbeschreibung des Timosthenes von Rhodus“ et examine die 30. mensis Octobris a 1888 cum laude superato.
25. die 31. mensis Decembris RICARDUS OTTO, Bucoviensis, tradita dissertatione quae inscribitur: „Der portugiesische Infinitiv bei Camoës“ et examine die 13. mensis Decembris a 1887 magna cum laude superato.

Anno MDCCCLXXXIX.

26. die 5. mensis Ianuarii FERDINANDUS RUDOLFUS GASCH, Saxo e viculo Beutig, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Beiträge zur vergleichenden Anatomie des Herzens der Vögel und Reptilien“ et examine die 20. mensis Februarii a 1888 cum laude superato.
27. die 7. mensis Ianuarii THEODORUS PETERS, Chemnitiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber das Verhalten der alkylisirten Acetessigsäurealdehydester gegen Ammoniak“ et examine die 27. mensis Octobris a 1888 summa cum laude superato.
28. die 13. mensis Ianuarii IOHN SHERSON HYLAND, Liberpolensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber die Ge steine des Kilimandscharo“ et examine die 16. mensis Julii a 1888 magna cum laude superato.
29. die 14. mensis Ianuarii HERMANNUS GOEHL, e vico Mitteloderwitz, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Modi in den Werken W. v. Eschenbach's“ et examine die 13. mensis Octobris a 1888 cum laude superato.
30. die 19. mensis Januarii OSKAR ROOSEN, Hamburgensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Synthese der Harnsäure“ et examine die 15. mensis Decembris a 1888 rite superato.
31. die 19. mensis Ianuarii GEORGIUS HENRICUS IACOBI, ex oppido Schneeberg, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Der Mineraloge Georgius Agricola und sein Verhältniss zur Wissenschaft seiner Zeit“ et examine die 29. mensis Octobris a 1888 cum laude superato.
32. die 21. mensis Ianuarii MAURITIUS IUNG, Hungarus ex oppido Tokay, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Kritik der sämmtlichen Bücher Aboth in der althebräischen Litteratur“ et examine die 17. mensis Iulii a 1888 cum laude superato.
33. die 27. mensis Ianuarii WALTHER BERGT, Burgstadiensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Beitrag zur Petrographie der Sierra Nevada de Santa Marta und der Sierra de Perijá in S.-Amerika“ et examine die 23. mensis Iulii a 1888 cum laude superato.

34. die 29. mensis Ianuarii IULIUS HOFFMANN, Vimarianus, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Ueber die Alcylderivate des Methyluracils“ et examine die 15. mensis Decembris a 1888 magna cum laude superato.
35. die 31. mensis Ianuarii GEORGIUS OPRESCU, Valceensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Descartes Erkenntnisslehre“ et examine die 6. mensis Augusti a 1888 cum laude superato.
36. die 31. mensis Ianuarii ADOLFUS REUSSNER, Rudolfopolitanus e vico Allendorf, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Untersuchungen über die Syntax in dem Angelsächsischen Gedichte vom heiligen Andreas“ et examine die 17. mensis Maii a 1887 magna cum laude superato.
37. die 2. mensis Februarii FRIDERICUS KLENGEL, Lipsiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die historische Entwicklung des Begriffs der Schneegrenze“ et examine die 23. mensis Iunii a 1888 magna cum laude superato.
38. die 5. mensis Februarii REINHOLD MOSES, Dresdensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Religionsverhandlungen zu Hagenau und Worms“ et examine die 25. mensis Octobris a 1888 cum laude superato.
39. die 7. mensis Februarii OTTO KAESEBERG, Dresdensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Beiträge zur Geschichte des naturwissenschaftlichen Unterrichts in den Schulen Deutschlands“ et examine die 21. mensis Decembris a 1888 magna cum laude superato.
40. die 7. mensis Februarii PAULUS WILDFEUER, e vico Oelsnitz, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Ueber die Anfänge des physikalischen Unterrichts in der Volksschule“ et examine die 9. mensis Novembris a 1888 cum laude superato.
41. die 8. mensis Februarii CAROLUS FAVRE, Helveticus e vico Fleurier, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Essai sur la metaphysique et la morale de Maine de Biran“ et examine die 1. mensis Martii a 1888 magna cum laude superato.
42. die 9. mensis Februarii PAULUS VETTER, Dresdensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Religionsverhandlungen auf dem Reichstage zu Regensburg“ et examine die 25. mensis Octobris a 1888 magna cum laude superato.
43. die 13. mensis Februarii HERMANNUS GRAEFE, Camitianus, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Entwicklung der englischen Landwirtschaft nach Aufhebung der Kornzölle“ et examine die 3. mensis Martii a 1888 cum laude superato.